RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
CENTRE INTERNATIONAL D'ÉTUDES PÉDAGOGIQUES
PROCÈS-VERBAL D'EXAMEN - TRI PAR NOTE FINALE

Important :  le tri ne sera correct que si tous les résultats ont été saisis

SESSION : 
2017-05-J
(DELF Junior)

CENTRE :
OUFA (RUSSIE) 
EXAMEN : 
DELF B2   

n°  candidat
Nom et prénom
né(e) le
CO
CE
PE
PO
note
décision

note
jury
total /25
note
jury
total /25
note
jury
total /25
note 
jury
total /25
/ 100

007343-002869
SAMIGULLINA Aelina
14.06.2000
15,50
15,50
12,50
12,50
23,00
23,00
18,00
18,00
69,00
admis

007901-000083
AKHMETGALIEVA Regina
16.05.2000
14,00
14,00
15,00
15,00
19,50
19,50
20,50
20,50
69,00
admis

007901-000046
TEPLIASHIN Ivan
23.02.2001
10,50
10,50
15,50
15,50
18,00
18,00
18,00
18,00
62,00
admis

07.06.2017
Ekaterinenbourg
le Président du jury :
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